
UCHWAŁA NR 292/XL/2018
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kłobuckiemu przez Gminę 
Miedźno

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 261/XXXVII/2018 Rady Gminy Miedźno z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Kłobuckiemu przez Gminę Miedźno zmianie ulega § 1, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miedźno na 2018 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Powiatowi Kłobuckiemu na budowę chodników przy drogach powiatowych nr S2021, nr S2022, nr S2025, 
nr S2027 i nr S2028 w łącznej kwocie 1.500.000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 64405A00-4EFF-4B84-B365-190A3605C7C6. Podpisany Strona 1




